

ת"פ 69279/07/17 - מדינת ישראל נגד נזמי עומרי

בית משפט השלום בנצרת
ת"פ 69279-07-17 מדינת ישראל נ' עומרי(עציר)
69252-07-17
מספר פל"א 327065/2017
10 אוגוסט 2017

בפני כב' סגן נשיא, השופט ניר מישורי לב טוב
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם נזמי עומרי (עציר)

נוכחים:

מטעם המאשימה: המתמחה, מר קוג'אן תחאוחו

מטעם הנאשם: הובא, עו"ד עיסאם טנוס

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאתו של הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן. (אין שינוי בהוראות החיקוק).

התובע טוען לעונש: מבקש לכבד את ההסדר. מגיש הרשעות קודמות, **התקבל וסומן - ת/2** ההסדר סביר ומידתי, לנאשם אמנם עבר פלילי אך חלקו ישן, הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה וחסך זמן שיפוטי יקר.

הסנגור טוען לעונש: מבקש לכבד את הסדר הטיעון. מציג מכתב ובו עמדת המתלוננת וטוענת כי היא רוצה לתקן את היחסים ביניהם- התקבל וסומן 1/1, כמובן שהוא מעוניין, הוא מפרנס את משפחת גרושתו אשר יש לו ממנה ילדים, והיום הוא גר בכפר אחר עם אשתו הנוכחית ואדגיש את החיסכון בזמן השיפוטי, כתב האישום הוגש בשבוע שעבר, חסך

העדתם של 14 עדים. מבקש כי התנאי יהיה קצר ומידתי. בשמו אומר כי הוא מבקש להעבירו לבית סוהר "חרמון". הוא חולה.

הנאשם טוען לעונש: אני מבין עברית, אני מאשר. מבקש להגיע לכלא "חרמון", אני סובל מבעיות רפואיות.

גזר דין

הצדדים הגיעו להסדר טיעון ביחס לכל רכיבי הענישה, ובית המשפט אינו נדרש לדון במתחם הענישה.

הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה, חסך מזמנו של הציבור וראוי הוא להקלה. במסגרת קבלת ההסדר נתתי דעתי לעברו הפלילי הכולל עבירה אחת למעט האחרונה ועבירה אחת ישנה, עמדת הצדדים, הודאה בהזדמנות הראשונה וחסכון בזמן שיפוטי, והעובדה כי מצופה מתקופת המאסר להרתיע את הנאשם מלשוב לסורו. זאת בנוסף לעמדת המתלוננת כי שהובאה לעיוני במסמך נ/1.

לאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ המאשימה ואת טיעוני הנאשם, ובהתחשב בנסיבות, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר בפועל לתקופה של 7 חודשים. מתקופת המאסר תנוכה תקופת מעצרו מיום 25.07.17 ועד היום.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים לא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון לרבות איומים ויורשע בגינה בתקופת התנאי או לאחריה.

ג. מאסר על תנאי לתקופה של 8 חודשים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים לא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע ויורשע בגינה בתקופת התנאי או לאחריה.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מלעבור עבירה לפי הסעיפים בהם הורשע משך 3 שנים החל

מהיום. ההתחייבות תהא על סך 3,000 ש"ח; אם לא יחתום תוך 7 ימים מהיום יאסר למשך 30 ימים
וזאת במצטבר לכל עונש מאסר אחר שמרצה הנאשם.

בית המשפט ממליץ על שילובו של הנאשם בכלא שיקומי או הליך שיקומי, וזאת במסגרת המאסר שהוטל על הנאשם.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ז, 10/08/2017 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט - ס. נשיא

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

הוקלד על ידי ערן רבל